Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 09:58
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/wsr-m-25-08-52-podkladki-plastikowe-zabezpieczajace-sruby-
m25-grubosc-08mm-opak500szt-p-2665.html
WSR-M 2.5-0.8 (5.2),Podkładki
plastikowe zabezpieczające
śruby M2.5, Grubość
0.8mm,Opak.500szt.
Cena brutto 122,39 zł
Cena netto 99,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WSR-M 2.5-0.8 (5.2)
Opis produktu
WSR-M2.5-0.8 (5.2), Podkładki plastikowe zabezpieczające do śrub M2.5,Grubość 0.8mm,Opak.500 szt.
Kolor biały,
Podkładki plastikowe niespadające zabezpieczające przed wypadaniem śruby M2.5,
Śr.wewn. D=2.0 mm,
Śr.wewn. B=2.9 mm,
Śr.zewn. A= 5.2 mm,
Grubość  T= 0.81 mm,
Materiał: Nylon 66
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold